Управление образования администрации города Владимира
i

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение г. Владимира
«Лингвистическая гимназия №23 им. А.Г. Столетова»

600015, Владимир, ул. Парижской Коммуны, д.45 б
тел.: директор 54-41-10, уч. часть 54-09-70
факс (4922) 54-41-10 бухгалтерия 54-13-10

e-mail: ekuritsina@hotmail.com

Министерство образования Российской Федерации

Протокол № 5-п
Заседания комиссии о закупках товаров, работ, услуг.

г. Владимир
14.03.2016г.

Место проведения заседания закупочной комиссии: г. Владимир, ул. Парижской
коммуны, д.456; кабинет библиотеки.

Время и дата проведения заседания закупочной комиссии: 11ч. 00 мин. 14 марта 2016г.

Присутствовали:

Рыбаков П.В. - председатель комиссии, заместитель директора по экономическим
вопросам.

Члены комиссии:
Серегина Л. А. -  главный бухгалтер,

-Субботина М.Н. - секретарь комиссии, бухгалтер,
Сучкова Е.И. - заместитель директора по АХР,
Воронова С.В. -  заместитель директора по ИКТ,
Корнилова В.Я. -  библиотекарь.

Приглашенная: Яшкина М.В.-заместитель директора по УВР.

Присутствовали на заседании 6 членов комиссии из 6.

Кворум для заседания закупочной комиссии имеется.

Повестка

О рассмотрении возможности заключения договора у единственного поставщика» на
сумму до ста тысяч рублей (100 000) для МАОУ Гимназия №23 г.Владимира.

Ход работы:

Слушали:

Сучкову Е.И. с предложением заключить договора:

mailto:ekuritsina@hotmail.com

1 На оказание услуг по техническому освидетельствованию оборудования гимназии
с ООО »Экологика» на сумму 2100 рублей 00 копеек. Данная цена на основе
изучения рынка является рыночной.

2 На изготовление штемпельной продукции (печать) по образцу эскиза печати с ООО
«Полиграфычь-Владимир» на сумму 1910 рублей 00 копеек. На основе изучения
рынка стоимость данной услуги является рыночной по г. Владимиру.

3 На утилизацию РСО (ЛБ-40) в количестве 50 штуки; утилизацию РСО (ЛБ-20) в
количестве 15 штук с ООО «Экологика» на сумму 780 рублей 00 копеек.
Стоимость услуги ниже рыночной, коммерческое предложение прилагается.

4 На принятие неисключительных прав использования программного комплекса
«СбиС» с ООО «Компания Тензор» на сумму 4900 рублей 00 копеек. Данная
организация обслуживает гимназию с 2012 года и цена обслуживания не менялась
все это время.

Слушали Яшкину М.В.

На изготовление защищенной полиграфической продукции (Бланк аттестата об основном
общем образовании, без обложки 63 шт.; Твердая обложка для аттестата об основном
общем образовании 61 шт,; Бланк аттестата об основном общем образовании с отличием,
без обложки 15 шт; Твердая обложка для аттестата об основном общем образовании с
отличием 15 шт; Бланк приложения к аттестату об основном общем образовании /
аттестату об основном общем образовании с отличием 82 шт; Бланк аттестата о среднем
общем образовании, без обложки 65 шт; Твердая обложка для аттестата о среднем общем
образовании 64 шт; Бланк аттестата о среднем общем образовании с отличием, без
обложки 8 шт; Твердая обложка для аттестата о среднем общем образовании с отличием 8
шт; Бланк приложения к аттестату о среднем общем образовании / аттестату о среднем
общем образовании с отличием 76 шт; Справка об обучении в образовательной
организации 3 ш т.) с ОАО «Киржачская типография» на сумму 20462 рубля 00 копеек.
Поставщик изготавливает продукцию на основании Лицензии ФНС России №24 от
28.02.2011г. на осуществлении деятельности по изготовлению защищенной от поддлелок
полиграфической продукции.

Предложение:

Руководствуясь изучением рынка и предложенных условий договоров заключить в
марте следующие договора:

С ООО» Экологика» на сумму 2100 рублей 00 копеек.

С ООО «Полиграфычь-Владимир» на сумму 1910 рублей 00 копеек,

с ООО «Экологика» на сумму 780 рублей 00 копеек,

с ОАО «Киржачская типография» на сумму 20462 рубля 00 копеек.

с ООО «Компания Тензор» на сумму 4900 рублей 00 копеек.

Решение принято единогласно.

Председатель__
Члены комиссии:

Рыбаков П.В.

__иуооотина м .г
07 / ^ Т ^ ^ Воронова С.В.

Корнилова В.Я.
Сучкова Е.И.
Яшкина М.В.

Серегина Л. А.
Субботина М.Н.